578

Nut / Złotocha.

Gaczkowo

17 VII 1417^{4p.}
(~~1414-1425~~), c. 1456)

Swanthoslans de G. 10 manses [prope]
a Nut Northoldo de Powsyno vendi-
dit. (h. Prow)

"dis' Rany G."

M.K. 3, 57^v

1825

Nur. / Tototta.

Gazkowo

(1436, c. 1456)

Nartholdus de G. 10 mauros in
G. ex utraque parte fluvii. Maio-
ris Brook - cum ripa fluvii. Mi-
noris Brook circa granices episcopa-
les in distr. Varsz. prope Nur
Martino et Jacussio, ff. Petri Scłod
de Scłodi vendidit.

M.K.3.192^v

Gankowo

Mut (1446)

Nob. Idielans Zaluska fideiussor Mscyslai [Zaluska]
obligatus est relinquere 10 mansos circa ipsis grami-
cis et Gankowo. [Nicolas Zaraba, qui esset
ut... pro hereditate circa G. et ipsis gramicis]

Muse

Warsa. 2. gr. dis. 1, 275 v

Gaczkowo (1463, 1471)

G. hereditas in districtu Warschoniensi
prope Put jenes granicies Kathie Zarambi-
nich et ~~S~~taszkowyc.

MK 9, 2

Par. New / Zastębske

[Dopisanie otółki.]

Gauckowo (1773)

m. de G.

(ux. de cyzanczino)

MR 9, 21

Par. Nur/ Zuzelske

Gaczkowo (1776)

Dux vendit 10 mandos G. nuncupatos
penes parvum fluvium Brok et granicies
Nyestampow, Zarabini(!) et Staschko-
nyca Campistich iacentes in terra
Warschovien. prope Nur, ad eum
propter carenciam iurium et privile-

Rawy Gaczkowo

verte

giornum devolutos.

(*) Petro, Joanni, Mathie Rava et Martino
filii's Muszyski
Crestidant un? (de Zaluzski)
Rava i in. pro decem sexag. gr

MK9, 69

= MK8, 4v (XVI w.)

Paw. Nur / Złotoha.

Gaczkę (1476)

Dux dat n. de Golinino ius culm.
super bona G. in distr. Nur. # 2 gr.

= Paw. Gaczkovo

MKG. 71v.

Paw. Nr. / [Złotota.

Gaczkowo (1777)
Pauls de Golinins
Dux dat^v mellificia in bonis suis [= Pauli]
G. in distr. Puren.

MR 9, 92 v.

Garskowo

Paw Nur

~~Historia albo~~

zaryby

(1491)

~~postio in G.~~

Lauren. Snyaskonis et Barkowo alias zaryby (14)
obligat porcionem ibidem a Garskowo (14) Montio
Joh³ de ibidem ~~est~~ in G. ...

(ex registro Nuren.)

MK 18,49^v

Nur

Gaczkowo

(1496)

Laboriosi Stanislaus et Jacobus, kmethones
 in Chmyelewo allegarunt, quod postquam
nobiles Rawy de G. pro percussionibus et
 iniuriis suis et ceterorum fratrum suorum
 de ibidem apud venerabilem Johannem de
 Sokolowo possessorem ville Chmyelewo contra
 eos cum ipsis [terminum] obtinuerunt et pa-
 cem cum dictis nobilibus fecerunt, ipse
 Stanislaus 2 sexag. M. relicte Simonis de
 Chmyelewo per decursum 2 annorum
 et Jacobus pueris eiusdem vicine et ol. Simo-
 ni similiter 2 sexag. debent solvere.

A.Dj.PT., Ep. 15, 59^v

Nur

Gaczkowo

(1496)

Venerabilis Johannes de Sokolowo canonicus Polth.
 possessor ville Chmyelewo suo et suorum kmethonum
 de ibidem nominibus ex una et Martinus
 [f.] Johannis, Nicolaus et Martinus [f.] Mathie,
 Andreas [f.] Johannis et Nicolaus [f.] Johannis, heredes
de G. parte ex altera pro de et super quibusdam
 percussione et de dicta Chmyelewo occisione
 kmethonum per arbitros concordiam fuerunt:
 penam vallatam 100 sexag., medietatem
 pro duce Conrado Mazovie, Russie etc. duce
 et aliam medietatem ipsi Johanni canonico
 sive ipsius successori ville Chmyelewo [debent
 solvere ipsi nobiles de G.]

A. Di. Pł., Ep. 15, 57^v - 58

330

Nur

Gaczkono

(1501)

In causa decimarum ^{de g.} vertente inter epis-
copum et Adam plebanum in Zanambi, epis-
copus decrevit ipsas decimas spectare ad
ecclesiam parochialem in Zanambi

N. Si. Pr. Ep. 16, 120

189

Nur/bria

Gaozky

(1502, e. 1577)

Villa iure parochiali ascripta ecclesie
in Slotoria.

A. Dj. P., AKP 50, 55

B. N. Milrot.

Nur, ^{Złotort}
~~Zaryby~~

Gaczkowo

(1508, c. 1517)

Revisores: Nicolaus de Barthnyky custos
et Nicolaus Vylkanovsky archidiaconus
Sobriensis ad vocandos advocatos
Polthovienses, in Branysko, Grodek et
Hembek, nechon ad exemptionem eorun-
dem ac aliorum, quos episcopus nomi-
naverit, et qui eciam adessent revi-
sioni et si videbitur commutacioni
pro advocacia in Koschelanky ac villa
G. domini Golyusky cum episcopo, de-
putati sunt.

A.Dj.P., AKP 50, 90-90^v

B.N. Nihof.

Gacikowo

Mus, Złotona. (1510)

a Contractus -- super quadam permutatione villarum Wath-
kowo mense epals pro Gacikowo villa olim d. Pauli Golynski trib.
[2] Czechon. et super exemptione advocacie in Ruskyelanky.

-- Erasmus eps Ptoe -- suo ac ven. capituli predicti nominibus
ex una et nob. d. Adrianus prefati olim d. Pauli filius ex suo
et fratrum ~~et~~ germanorum suorum videl. nob. d. Thome et Franci-
sci heredum bonorumq. ad infrascriptam pervenerunt permutatio-
nem --. Insuper attendens utilitatem molendini in eadem
villaq. -- habitis etiam in prospectu dicti olim d. Pauli

-- que pro ecclie commodo s. in locacione ville
Ruskyelanky predictae, dum viveret, impetravit -- eps deci-
mam 4 sexag. de mensa sua in villa Zawady pro ecclia par. in Golynsko
-- dabit et incorporabit -- Adrianus obligabitur -- hereditatem suam
ADJ. PC., Ep. 6, 204 - 205 villamq. ab omnibus
et exactionibus ducalibus /.

ac terrestribus liberate --- -- "

NMF / Złotota

Gaczkowo

(1511, c. 1517)
 Capitulares audito contractu per episcopum
 Ploc. de bonis G. et advocacia Ruskye-
 laky cum nobilibus Adriano, Thoma et
 Francisco, ff. ol. Pauli de Golinino facto,
 pro quibus quidem bonis prefatis ipse
 episcopus villam meluse sue Vanthkovo
 ac decimam in villa Zarawli in clave
 Polthoviensi dedit, et aliis omnibus per
 episcopum circa bona prefata factis, consen-
 serunt.

A. Dj. P., AKO 50, 102

B. N. Mikrot.

Gauckovo

Nur/ (1512)

Mic. pleb. de ratamby dedit pro
constructione ambitus al. balnynea
decimam hemalem s-g.

Quitt. fest. 1. 175^o